МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«РОССИЙСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ТРАНСПОРТА»

(РУТ (МИИТ)

ПРИКАЗ

“ 28 ” августа 2020 г. Москва №  5106/с

О зачислении в число студентов университета

В соответствии с Правилами приёма в федеральное государственное

автономное образовательное учреждение высшего образования "Российский
университет транспорта" на обучение по образовательным программам среднего
профессионального образования на 2020-2021 год и решением приемной
комиссии университета от 28.08.2020 протокол № 6

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить c 01.09.2020 в число студентов университета на первый курс
Московского колледжа транспорта очной формы обучения среднего
профессионального образования на основе результатов освоения поступающими
образовательной программы на места в рамках контрольных цифр приема за счет
бюджетных ассигнований федерального бюджета поступающих

на специальность
08.02.10 Строительство железных дорог, путь и путевое хозяйство

для получения квалификации «Техник» со сроком обучения 3 года 10 месяцев:

№
п/п

Фамилия, Имя, Отчество
Год

рожде-
ния

Средний
балл

аттестата

Предоставление
общежития

1 2 3 4 5

1. Абатуров Егор Владимирович 2004 4,789 Нет

2. Агапитов Александр Валерьевич 2004 4,474 Нет

3. Алексеева Вероника Александровна 2004 4,278 Нет

4.
Билинский-Милишович Руслан

Александрович
2005 4,737 Нет

5.
Бондаренко Анастасия

Ростиславовна
2004 4,684 Нет

6. Волков Дмитрий Сергеевич 2004 4,737 Нет

7. Гнилякевич Михаил Владимирович 2004 4,762 Нет

8. Гридчина Алена Михайловна 2003 4,35 Нет

9. Данилов Семён Алексеевич 2004 4,789 Нет

10. Егорова Елизавета Ивановна 2004 4,6 Нет

11. Закаев Рамзан Висханович 2003 4,55 Нет

12. Зиновьев Глеб Викторович 2004 4,4 Нет

13. Ковалева Мария Дмитриевна 2004 4,368 Нет

14. Кравец Георгий Евгеньевич 2004 4,85 Нет

15. Круглов Леонид Александрович 2004 4,55 Нет

16. Михно Дмитрий Станиславович 2002 4,833 Нет

17. Науменко Елизавета Андреевна 2004 4,318 Нет

18. Овчинников Макар Михайлович 2004 4,55 Нет

19. Олейник Алексей Александрович 2004 4,474 Нет

20. Руднев Данила Сергеевич 2004 4,579 Нет

21.
Стародубцева Валерия

Александровна
2004 4,526 Нет

22. Столпянский Артем Дмитриевич 2004 4,684 Нет

23. Суворов Данила Евгеньевич 2002 4,316 Нет

24. Шалашов Алексей Дмитриевич 2004 4,4 Нет

25. Шипито Владислав Игоревич 2004 4,5 Нет

Ректор

 А.А. Климов

Первый проректор

 В.В. Виноградов

Ответственный секретарь приёмной
комиссии

 М.М. Бегичев